Irruit absorbens hee flata caribdis agquosa.

Que ferit mordens opidum. eum vi dolorosa

Strata. domus. muros. pontes. montes quoque duros
Rupit et orbanit. quassaunit et exspoliauif.

Per sacra migranit loca templi que madidawif.
Terram suleauit. tumulatos extumulanit.

o wolgenoe wicoer mil blajjever Tunde.

2) Die ,Gronica® VI 312, b, Lat bie RNadwidt aum §. 1451

203

Grandes strueturas fortes feeit ruituras.
Heu quam formoesa bona. grandia !). quam speciosa
Heu bound quam plura. locuplecia. quam valitura
Hen quot et och quanta hona. gazaphilacia quanta
Sunf ibi submersa. sunt hac illac male versa.
Sed tamen in rebus nichil est velud vt?) speciebus

Humani generis vbi mors dedit acta doloris.

Fece dolens gestum quod in ommibus ®) esse molestum

Debet qui christo confidunt. ve super isto
Inque sopore graui primo venit vnda sua vi.
Que tulit infantes consuneto more cubantes.
Inde viros feminas ) plures submersit et abras %)
Vltra cenfenos opidanos ef alienos

Obruit vnda. suo strepitu torrente nociuo
sSaxea multorum tremulabant corda virorum

it fnit austernm contristamen mulierum.

Nam cortinate quedam fuerant grauidate
Quedam currebant. vnda sua perdita flebant.
Quedam ecognatos proprios in sanguine natos
I'risti elamore plorabant flente dolore

Auditus fantus vix tam grauis est puto ploratus
[n rama. natos rachel plorauit amatos:

Vox fuif hee flendo maior tamen 1sta merendo,
In nostra zona tam territa flendida dona

Si¢ inprouisa vix vmquam sunt puto visa.
Plures quadrupedes submerserat illico gurees

Et sic saxosum montem. celsum. spaciosum.

In quo fundatum castrum stat fortificatum

Hune aqua mollificans ita fortiter affluit %) intrans.
\ule struetura partim fuit hine ruitura.
Perniciosa ferox laerimosa gemens fuit hee nox.

[Mla monasterium non solum traxit in yIun:.

abra = ancilla.

., affuit
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Pessima quamplura dedit hue istue nocifura
[n villis stratis opidis in rureque pratis.
Hoc in tranquillom flamen dedit hilla ') encullum
Sub tali noete versu quo stat precor hoc te.
[sta metra sunt edita contra ydeotas et inuidiosos
dicentes ete.
Cristi vindiefa quod in hiis sit sola relicta
Dicunt iam multi proboque sint dogmate stulti.
Hos premit inuidia. racio probata pia.
Sunt ignorantes quid habent pro posse vagantes
Stelle zodyaei quibus instat vis dominandi
Hijs super hec iura. vis grandis inest et opima.
Stilbontem. venerem. saturnum. postea solem
Cancer gestauit. serpens marfem baiulauit.
Vrna iouem tenuit qui retro tune abiit.
\rchitenens phebe tenunit capud aspidis in se.
Si sane caperes hec dictaque mente notares.
Esset non mirum fibi mirandi dicere gyrum
Per spacium latum per aquam funere?) granidatum.